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Hermann Schulte Obergerichtsvollzieher

Bahnhofstr. 16 Montag von 15:00 - 16:00 Uhr Barßel

26683 Saterland Donnerstag 10:00 - 11:00 Uhr Ramsloh/Strücklingen

Tel.: 04498 7069801 Saterland

Handy: 01629798695 Scharrel

Fax: 04498/7069802

hermann.schulte@justiz.niedersachsen.de Vertreter: GV Kurre/GV Rühländer

Gerhard Koopmann Obergerichtsvollzieher

Klaraweg 8 Montag  11:30 - 12:30 Uhr Cloppenburg (siehe Anlage 1)

49661 Cloppenburg Dienstag 08:30 - 09:30 Uhr Friesoythe Ortsteile

Gehlenberg/Neuscharrel

Lindern/Peheim

Tel.: 04471 9139805 Markhausen/Thüle

gerhard.koopmann@justiz.niedersachsen.de Vertreter: OGV Oltrop Saterland/Sedelsberg

Sebastian Abeln Obergerichtsvollzieher

Postadresse: Amtsgericht Montag 07:30 - 08:30 Uhr Cloppenburg (siehe Anlage 1)

Burgstr. 9 Dienstag 14:00 - 15:00 Uhr Cappeln

49661 Cloppenburg Büro: Porscheweg 16 Emstek

49661 Cloppenburg Essen

Handy: 015771505310

s.abeln@gvpost.de Vertreterin: GV'in Handt/GV'in Hollje

Frank Oltrop Obergerichtsvollzieher

Lindenstraße 13 Montag 14:30 - 15:30 Uhr Cloppenburg (siehe Anlage 1)

49688 Lastrup Mittwoch 08:30 - 09:30 Uhr Lastrup

Löningen

Tel.: 04472 7409150

Handy: 015127157231

frank.oltrop@justiz.niedersachsen.de Vertreter: OGV Koopmann 

Juliane Handt Gerichtsvollzieherin

Postadresse: Amtsgericht Dienstag 08:00 - 09:00 Uhr Cloppenburg (siehe Anlage 1)

Burgstr. 9 Mittwoch 14:00 - 15:00 Uhr Bösel

49661 Cloppenburg Büro: Porscheweg 16 Garrel

Tel.:  04435 9381108 49661 Cloppenburg

Handy: 017630402460

juliane.handt@justiz.niedersachsen.de Vertreter: OGV Abeln/GV'in Hollje

Kea Hollje Gerichtsvollzieherin

Postadresse: Amtsgericht Montag 14:00 - 15:00 Uhr Cloppenburg (siehe Anlage 1)

Burgstr. 9 Donnerstag 09:00 - 10:00 Uhr

49661 Cloppenburg Büro: Porscheweg 16

49661 Cloppenburg

Handy: 01746511822

k.hollje@gvzentrale.de Vertreter: GV'ìn Handt/OGV Abeln

Clemens Kurre Gerichtsvollzieher

Postadresse: Amtsgericht Dienstag 10:00 - 11:00 Uhr Cloppenburg (siehe Anlage 1)

Burgstr. 9 Donnerstag 14:00 - 15:00 Uhr Friesoythe 

49661 Cloppenburg Büro: Porscheweg 16 (Ortsteil Altenoythe)

49661 Cloppenburg Molbergen

Handy: 015156309349

c.kurre@gvzentrale.de Vertreter: OGV Schulte/GV Rühländer

Julian Rühländer Gerichtsvollzieher

Postadresse: Amtsgericht Dienstag 14:00 - 15:00 Uhr Barßel

Burgstraße 9 Termine:

49661 Cloppenburg Amtsgericht

Burgstraße 7, Raum 3

Handy: 017616814351 49661 Cloppenburg

ruehlaender@gvjustiz.de Vertreter: OGV Schulte/GV Kurre


